Izolacijska plošča za cokel GK 1000 x
500 mm
Iz visoko ekspandirane polistirol trde pene EPS-P / EPS-S za
izdelavo cokla okoli objekta in izolacijo kletnih zidov, ki so v
stiku z zemljo. Plošče izdelane na utor in pero. Izolacijska
plošča brez utora.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZEPSP02 Izolacijska plošča za cokel GK 2cm 1000x500mm 12,5m²
(0,25m³)/paket P25
M2
ZEPSP03 Izolacijska plošča za cokel GK 3cm 1000x500mm 8,0m²
(0,24m³)/paket P16
M2
ZEPSP04 Izolacijska plošča za cokel GK 4cm 1000x500mm 6,0m²
(0,24m³)/paket P12
M2
ZEPSP05 Izolacijska plošča za cokel GK 5cm 1000x500mm 5,0m²
(0,25m³)/paket P10
M2
ZEPSP06 Izolacijska plošča za cokel GK 6cm 1000x500mm 4,0m²
(0,24m³)/paket P8
M2
ZEPSP08 Izolacijska plošča za cokel GK 8cm 1000x500mm 3,0m²
(0,24m³)/paket P6
M2
08/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZEPSP10 Izolacijska plošča za cokel GK 10cm 1000x500mm 2,5m²
(0,25m³)/paket P5
M2
ZEPSP12 Izolacijska plošča za cokel GK 12cm 1000x500mm 2,0m²
(0,24m³)/paket P4
M2
ZEPSP14 Izolacijska plošča za cokel GK 14cm 1000x500mm 1,5m²
(0,21m³)/paket P3
M2
ZEPSP16 Izolacijska plošča za cokel GK 16cm 1000x500mm 1,5m²
(0,24m³)/paket P3
M2
ZEPSP18 Izolacijska plošča za cokel GK 18cm 1000x500mm 1,0m²
(0,18m³)/paket P2
M2
ZEPSP20 Izolacijska plošča za cokel GK 20cm 1000x500mm 1,0m²
(0,20m³)/paket P2
M2
ZEPSP22 Izolacijska plošča za cokel GK 22cm 1000x500mm 1,0m²
(0,22m³)/paket P2
M2
ZEPSP24 Izolacijska plošča za cokel GK 24cm 1000x500mm 1,0m²
(0,24m³)/paket P2
M2
ZEPSP26 Izolacijska plošča za cokel GK 26cm 1000x500mm 0,5m²
(0,26m³)/paket P2
M2
ZEPSP28 Izolacijska plošča za cokel GK 28cm 1000x500mm 0,5m²
(0,28m³)/paket P2
M2
ZEPSP30 Izolacijska plošča za cokel GK 30cm 1000x500mm 0,5m²
(0,30m³)/paket P2
M2
08/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
GRAZ
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Puchstraße 208
8055 Graz
Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
SALZBURG - WALS
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
KLAGENFURT - EBENTHAL
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
WELS
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
INNSBRUCK - HALL
Lorencic GmbH Nfg. & Co KG
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
08/2024
Technik & Service für den Bauprofi!www.lorencic.at
PRODUKTINFO
Technik & Service für den Bauprofi!